
 
Istituto Istruzione Superiore“Dionigi Scano” di Cagliari 

Settore Tecnologico, Indirizzi: Meccanica, Meccatronica e Energia – Informatica e Telecomunicazioni  
 Trasporti e Logistica (Costruzioni Aeronautiche) – Costruzioni, Ambiente e Territorio ( Edilizia – Tecnologia del Legno nelle Costruzioni) 

Sede Scano Via Cabras – Monserrato/ Sede Bacaredda Via Grandi – Cagliari / Sede Bacaredda Via Bixio - Selargius 
CF 922590109221 

  E-mail: cais03100c@istruzione.it       Pec: cais03100c@pec.istruzione.it 
 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede:Via Cesare Cabras, 09042 Monserrato (CA) – tel 070 56901 – fax 070 5690231  

Sede Bacaredda Via Grandi – Cagliari / Sede Bacaredda Via Bixio - Selargius 
- 

CIRC. N. 34                                                                                                              CAGLIARI, 26/09/2020 
 
 
                                                                                             A TUTTI I COLLABORATORI SCOLASTICI 

AL DSGA 
AL SITO WEB 

 
 
Oggetto: Ordine di servizio: Organizzazione del personale collaboratore scolastico a.s. 2020/21. 
 
 
                                                            Il Dirigente Scolastico 
 
PRESO ATTO             della dotazione organica del personale ATA assegnata all’Istituzione Scolastica 

per  il corrente anno 2020/2021; 
CONSIDERATE       le necessità derivanti dall’orario delle attività didattiche, dagli ambienti e dal 

numero di unità di personale occorrente per la funzionalità e continuità del 
servizio; 

RITENUTO                    di dover garantire un adeguato supporto generale a tutte le attività istituzionali; 
ATTESA                     l’urgente necessità di avviare il corso serale presso la sede di Via Grandi a 

Cagliari, nonché di salvaguardare i principi di buon andamento, efficacia ed 
efficienza nella erogazione del servizio; 

PRESO ATTO               che il Sig. Mauro Spiga ha dato la sua disponibilità per coprire i turni relativi al 
suddetto corso serale, 

 
                                                                      DISPONE  
 
che sino all’emanazione di nuove disposizioni che integrino od annullino la presente, la S.V. presti 
servizio secondo le modalità di seguito indicate: 
 
 
 PLESSO DI SERVIZIO      NOME E COGNOME                ORARIO DI SERVIZIO 

Sede via Grandi Cagliari              Mauro Spiga     Dal lunedì al venerdì – 16,30-22,30 

                                                                                                         
 
Si precisa inoltre che, al fine di garantire la continuità del corso serale in oggetto, nell’ipotesi di assenza 
o impedimento del Sig. Mauro Spiga troverà applicazione il criterio proposto dalle RSU, consistente 
nella rotazione dei collaboratori scolatici sulla base della posizione occupata nella graduatoria di istituto, 
secondo le modalità di seguito indicate: 
 
 



 
Istituto Istruzione Superiore“Dionigi Scano” di Cagliari 

Settore Tecnologico, Indirizzi: Meccanica, Meccatronica e Energia – Informatica e Telecomunicazioni  
 Trasporti e Logistica (Costruzioni Aeronautiche) – Costruzioni, Ambiente e Territorio ( Edilizia – Tecnologia del Legno nelle Costruzioni) 

Sede Scano Via Cabras – Monserrato/ Sede Bacaredda Via Grandi – Cagliari / Sede Bacaredda Via Bixio - Selargius 
CF 922590109221 

  E-mail: cais03100c@istruzione.it       Pec: cais03100c@pec.istruzione.it 
 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede:Via Cesare Cabras, 09042 Monserrato (CA) – tel 070 56901 – fax 070 5690231  

Sede Bacaredda Via Grandi – Cagliari / Sede Bacaredda Via Bixio - Selargius 
- 

PLESSO DI SERVIZIO      NOME E COGNOME                ORARIO DI SERVIZIO 

Sede via Grandi Cagliari         Sabrina Baccoli                       16,30-22,30 

Sede via Grandi Cagliari         Cristina Espis                       16,30-22,30 

Sede via Grandi Cagliari         Santina Espis                       16,30-22,30 

Sede via Grandi Cagliari         Giuseppe Loddo                       16,30-22,30 

Sede via Grandi Cagliari         Tonina Mura                       16,30-22,30 

 
 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                Miriam Sebastiana Etzo 


